

CNPJ: 88.117.700/0001-01  
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558  
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 519/2019  
Processo de Licitação: 519/2019  
Data do Processo: 01/07/2019

Folha: 1/2

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretária De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 519/2019
- b) Licitação Nr.: 78/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 17/07/2019
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA NOVA UBS RINCÃO DOS CORREAS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (9883)**

2 FIO SÓLIDO 1X2,5 MM ROLO COM 100 METROS. DESCRIÇÃO: MATERIAL: COBRE. NAS CORES: PRETO, VERMELHO E VERDE. (01-02-2102) - Marca: COBRECOM	RL	1,00	0,0000	114,42	114,42
3 FIO SÓLIDO 1X4,00 MM ROLO COM 100 METROS. DESCRIÇÃO: MATERIAL: COBRE. NAS CORES: PRETO, VERMELHO E VERDE - Marca: COBRECOM	RL	2,00	0,0000	197,00	394,00
4 FIO SÓLIDO 1X6,00 MM ROLO COM 100 METROS. DESCRIÇÃO: MATERIAL: COBRE NAS CORES: PRETO, VERMELHO E VERDE. - Marca: COBRECOM	RL	2,00	0,0000	312,22	624,44
5 FITA ISOLANTE. MATERIAL: PVC. COR: PRETO. EMBALAGEM: 10 M. LARGURA: 19 MM. TIPO: ANTI CHAMA. - Marca: MULTILIT	UN	3,00	0,0000	2,60	7,80
7 INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES TOMADA UNIVERSAL 10A 250V. DIMENSÕES 4X2 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUIVEL LIGA DE PRATA E LIGA DE COBRE - Marca: ILUMI	UN	2,00	0,0000	12,75	25,50
8 INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA UNIVERSAL 10A, 250V. DIMENSÕES 4X2 EM MATERIAL TERMOPLASTICO EXTINGUIVEL LIGA DE PRATA E LIGA DE COBRE - Marca: ILUMI	UN	10,00	0,0000	8,94	89,40
9 INTERRUPTOR TRIPLO UNIVERSAL DUPLO 10 A, 250V. DIMENSÕES 4X2 EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO EXTINGUIVEL LIGA DE COBRE E LIGA DE PRATA - Marca: ILUMI	UN	1,00	0,0000	8,16	8,16

São Jerônimo, 17 de Julho de 2019.

-----  
ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO

CNPJ: 88.117.700/0001-01  
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558  
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 519/2019  
Processo de Licitação: 519/2019  
Data do Processo: 01/07/2019

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI (9883)**

10	PLAFONIER COM SOQUETE DE PORCELANA E-27 - Marca: BETPLA	UN	16,00	0,0000	2,66	42,56
14	VASO SANITÁRIO CAIXA ACOPLADA 3/6L. ESPECIFICAÇÕES: SAÍDA DO VASO SANITÁRIO: VERTICAL. ALTURA: 77 CM APROXIMADAMENTE. LARGURA: 39 CM APROXIMADAMENTE. PROFUNDIDADE: 63,3CM APROXIMADAMENTE. FORMATO REDONDO. COR: BRANCO. - Marca: LOGASA	UN	4,00	0,0000	265,00	1.060,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>2.366,28</b>

**RVR ANDRIOTTI - EPP (10083)**

1	CAIXA DE DISTRIBUICAO SOBREPOR E TOMADA PARA AR CONDICIONADO COM OS SEGUINTE ITENS: DISJUNTOR 20 A 2P, TOMADA: 20º, CARGA: 4.400VA. MAXIMO BTUS: 13.000	UN	4,00	0,0000	25,00	100,00
6	FORRO PVC 10MMX6M	MT	136,00	0,0000	10,00	1.360,00
11	PLAFONIER COM SOQUETE DE PORCELANA E-27 DUPLO	UN	4,00	0,0000	8,58	34,32
12	SACO DE CIMENTO 50KG	UN	100,00	0,0000	29,42	2.942,00
13	TIJOLO 6 FUROS VERMELHO 9x14x24 CM BLOCO CERÂMICO LARGURA: 14 CM ALTURA: 09 CM COMPRIMENTO: 24 CM	MIL	2,00	0,0000	532,95	1.065,90
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>5.502,22</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>7.868,50</b>

São Jerônimo, 17 de Julho de 2019.

-----  
ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO